
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/493/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz.497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                44 446 532,36 zł z tego: 

– dochody bieżące          33 012 137,46 zł 

– dochody majątkowe     11 434 394,90 zł 

2) wydatków                47 910 442,62 zł z tego: 

– wydatki bieżące           34 446 938,59 zł 

– wydatki majątkowe      13 463 504,03 zł 

3) deficyt budżetu wynosi  3 463 910,26 zł  

Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402.624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.061.285,64 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7287



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Ulikowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7287



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
400 000,00 -250 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność 400 000,00 -250 000,00 150 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

400 000,00 -250 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 8 850 428,82 42 288,00 8 892 716,82

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

5 521 024,00 30 507,00 5 551 531,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
5 521 024,00 30 507,00 5 551 531,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 277 447,57 11 781,00 289 228,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

243 531,00 11 781,00 255 312,00

855 Rodzina 2 620 649,71 11 467,92 2 632 117,63

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 467,92 11 467,92

2690

Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

0,00 11 467,92 11 467,92

44 642 776,44 -196 244,08 44 446 532,36Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/493/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7287



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 289 500,00 -250 000,00 1 039 500,00

75495 Pozostała działalność 400 000,00 -250 000,00 150 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
250 000,00 -100 000,00 150 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
50 000,00 -50 000,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 986 768,55 11 781,00 9 998 549,55

80195 Pozostała działalność 356 019,07 11 781,00 367 800,07

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

238 781,00 11 781,00 250 562,00

852 Pomoc społeczna 2 711 507,08 -43 000,00 2 668 507,08

85202 Domy pomocy społecznej 479 500,00 -43 000,00 436 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

479 500,00 -43 000,00 436 500,00

855 Rodzina 3 656 449,71 54 467,92 3 710 917,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 329 112,71 23 000,00 2 352 112,71

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
170 095,59 5 000,00 175 095,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 433,00 1 000,00 9 433,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 000,00 13 000,00

85504 Wspieranie rodziny 134 363,00 11 467,92 145 830,92

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
64 802,72 9 895,86 74 698,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 378,62 16 378,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 700,00 193,44 3 893,44

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIX/493/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7287



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85508 Rodziny zastępcze 172 000,00 20 000,00 192 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

172 000,00 20 000,00 192 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 027 017,58 30 507,00 7 057 524,58

90095 Pozostała działalność 808 000,00 30 507,00 838 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 30 507,00 230 507,00

48 106 686,70 -196 244,08 47 910 442,62Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7287



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 44 446 532,36

B Wydatki 47 910 442,62

Deficyt budżetowy -3 463 910,26

Przychody ogółem 5 263 910,26

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 761 285,64

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIX/493/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7287


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-12-28T12:11:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




